Nosso objetivo é criar um ambiente acolhedor e 

estimulante, onde todas as crianças possam expressar-se livremente e desenvolver suas potencialidades.  

No que tange a viabilidade financeira, o proejto apresenta um custo-benefício favorável com um investimento total de R$ 101.583,19 

( Cento e Um Mil, Quinhentos e Oitenta e Tres Reais e Dezenove Centavos ) alongo de 12 meses. Desse montante, destina-se R$ 24.000,00 

ao pagamento de salário de Professor de Ballet,  R$ 30.330,00 para aquisição de gêneros alimentícios, R$ 24.000,00 para remuneração 

do coordenador de projeto na modalidade Pessoa Jurídica (PJ), R$ 14.653,20 para aquisição de kits de Uniformes, R$ 7.200,00 para